令和 3 年 3 月 23 日

保護者様

大阪市立五条小学校

校長 荒木 豊充

始業式の健康観察表の提出について

 平素は本校教育活動推進にご協力いただきありがとうございます。

さて、来年度も引き続き、毎日の健康観察表の提出をしていただく予定となっています。しか

しながら 2 年生から 6 年生は始業式当日、一度旧学級で集合した上で、新学級の発表をおこなう

ため、登校時に普段通りに健康観察表を提出するとなると、混乱が予想されます。つきましては

始業式のみ下記の健康観察表を提出していただくことになりますのでご協力よろしくお願いしま

す。なお春季休業中に児童及びご家族が新型コロナウイルスに感染した場合、またその疑いがあ

る場合は必ず学校までご連絡お願いします。

（きりとり線）

4 月 8 日始業式用健康観察表

   （昨年度のクラス）   年   組  名前

〇本日の体温       度

 症状の有無

せき あり・なし

のどの痛み あり・なし

鼻水・鼻つまり あり・なし

体調 よい・ふつう・わるい

その他気になる症状 あればご記入ください。（           ）

1 週間以内の発熱 あり（発熱した日 ／  ）・なし

ご家族の症状 症状のあるご家族が（いる・いない）

PCR 検査をうけるご家族が（いる・いない）